JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Despacho N° 666/2021/SARH 	 terça-feira, 19 de janeiro de 2021

De: Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa
SARH/SSDA

Para: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Assunto: Despacho n° 637/2021/SARH

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamos o despacho do Secretário de Administração e Recursos Humanos para
conhecimento e análise, atentando para o prazo de resposta à Câmara Municipal do dia
21.01.2021.

Atenciosamente,

Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa

Subsecretaria de Dinâmica Administrativa
Avenida Brasil, 2001 - 7° Andar - Centro - Tel: 36907603 - Email: ligia.inhan@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

19/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1